
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 10.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 138 0 144 137 7
Разни вонпарнични
предмети

6 7 0 13 5 8Оставина по приговор

231 14 0 245 10 235Физичка делба

4 0 0 4 1 3
Регистрација на
политички партии и др

19 795 0 814 795 19Заверки

321 67 0 388 64 324
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

85 23 0 108 43 65Замолници

672 1044 1716 1055 661Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

25 68 0 93 78 15
Приговори против
неправилности при
извршување

6 0 0 6 1 5Против  извршување

3 0 0 3 0 3
Извршување по закон за
семејство

1 8 0 9 8 1Издавање дозволи

35 76 111 87 24Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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6 0 0 6 1 5Разни парнични предмети

5183 202 0 5385 301 5084Работни спорови

0 0 0 0 0 0Платни налози-предлог

588 25 0 613 22 591Трговски спорови

326 7 0 333 34 299Стечај

693 119 0 812 101 711Семејни спорови

1350 89 6 1433 88 1345Облигациони спорови

5 0 0 5 0 5Ликвидација

814 79 2 891 50 841Имотни спорови

2096 201 1 2296 224 2072
Платни налози по
приговор

0 1 0 1 0 1Платен налог жалби

2343 192 0 2535 228 2307Парнични-мала вредност

13404 915 14310 1049 13261Вкупно - вид на предмет 9

14111 2035 16137 2191 13946Вкупно - област 9

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

73 350 0 423 249 174
Предмети од  судска
упрaва

0 5 0 5 1 4
Доверливи предмети во
судска управа

73 355 428 250 178Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 6 0 9 5 4
Слободен пристап до
информации
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2 12 0 14 9 5
Евиденција на преставки
и поплаки

5 18 23 14 9Вкупно - вид на предмет 0

78 373 451 264 187Вкупно - област 0

14189 2408 16588 2455 14133Вкупно 9
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